Energie gebruiksstatistieken

Filters;

Jaar : Laatste 1 Jaar(2024)

Indicator : Totale energievoorziening, Transformatie input, Transformatie output, Energie sector, Distributieverliezen, Finale consumptie, Statistisch verschil, Niet beschikbaar, Onbekend
Product : Vaste fossiele brandstoffen, Siderurgische gassen, Turf en turfproducten, Schalie en oliezanden, Aardolie en aardolieproducten, Aardgas, Hernieuwbare energie en biobrandstoffen, Niet-hernieuwbaar afval, Kernenergie, Warmte, Elektriciteit, Niet beschikbaar, Onbekend

Indicator Groep

Totale energievoorziening

Totale energievoorziening

Transformatie input

Transformatie input

Transformatie output

Transformatie output

Indicator Niveau 1
Primaire productie
Teruggewonnen en gerecycleerde producten
Invoer

Uitvoer

Internationale maritieme bunkers
Internationale luchtvaart bunkers

Voorraadwijzigingen

Productie van elektriciteit en warmte
Cokesovens
Hoogovens

Raffinaderijen en petrochemischeindustrie

Productie van elektriciteit en warmte
Cokesovens

Hoogovens

Raffinaderijen en petrochemischeindustrie
Gemengd in aardgas

Niet gespecifieerd Transformatie output

Kiloton olie equivalent (ovw)
Alle producten

Indicator Niveau 2 Product Groep

Vaste fossiele brandstoffen

25

2.536

-55

123

2.629

1.169

1.970

3.141

928

928

Siderurgische gassen

442

442

236

655

891

Aardolie en aardolieproducten

39

57.844

-30.461

-6.685

-1.908

300

19.128

26

42.256

42.282

42.309

98

42.407

Aardgas

12

15.970

-4.141

151

11.922

1.952

50

2.002

19

19

Alle producten

Hernieuwbar e ener gie en biobrandstoffen

5.180

1.125

-921

5.385

2.869

19

2.888

Niet-hernieuwbaar afval

537

70

607

453

453

Kernenergie

7.515

7.515

7.515

7.515

Warmte Elektriciteit

66
2.386
-1.497
66 889
66 124
66 124
342 6.634
342 6.634

Alle producten

13.309

63

79.931

-37.074

-6.754

-1.908

574

48.141

13.448

1.169

2.039

42.256

58.913

6.976

1.164

655

42.309

19

98

51.221



Productie van elektriciteit en warmte

Cokesovens
. Hoogovens
Energie sector
Olieraffinaderijen
Liquefactie (LNG) en hervergassingsinstallaties
Niet gespecifieerd Energie sector
Energie sector

Distributieverliezen

Industrie sector

Industrie sector
Finale consumptie

Transport sector

IJzer en staal

Chemie en petrochemie
Non ferro metalen
Niet-metaalhoudende mineralen
Transportmaterialen
Machinerie
Extractieveindustrie
Voeding, dranken en tabak
Papier, pulp en drukkerij
Hout en houtproducten
Bouw

Textiel en leer

Niet gespecifieerd Industrie

Spoor ver keer

Wegver keer
Binnenlandse luchtvaart
Binnenlandse scheepvaart
Transport via pijpleiding

Niet gespecifieerd Transport

184

217

93 0

156 0

1.093

249

1.094

200 10

1.012

19
13

27

19

140

203

200 1.547

23

7.695

137

474

18

497

24

374

1.493

110

447

31

105

10

960

113

16

58

50

3.832

13

134

100

268

181

702

700

24

2
2 . 192
95 . 8
1
17

22
2 3
0
123 . 220

243

135

386

285

350

1.157

161

166

130

35

517

128

60

84

50

124

3.006

126

150

249

93

156

1.702

26

2.227

333

945

3.872

276

1.118

80

256

58

1.626

550

281

289

111

384

9.847

149

8.609

144

15



Finale consumptie

Statistisch verschil

Transport sector

Ander e sectoren

Ander e sectoren

Niet ener getisch verbruik

Publieke en commer ciéle diensten
Huishoudens

Land- en bosbouw

Visserij

Niet gespecifieerd Andere sectoren

22

24

187

428

-11

7.858

1.817

329

30

32

2.651

5.955

200 18.011

1 148

83

1.464

2.919

380

4.763

741

9.420

-0

700

124

928

27

1.079

2481

15

30

30

153

85

11

97

317

279

1.787

1.403

140

3.329

6.614

114

8.921

3.933

7.099

878

30

32

11.974

6.883

37.625

265



